PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 3154/SANJ/2021

Tatuí, 14 de dezembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 3454/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Elisângela da Costa Rosa Cecílio, Secretária Municipal da

Educação.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

     MIGUEL LOPES GÁRBOSO JÚNIOR

PREFEITOY

Avenida DomingosBassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatui
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Dr. Guaiter Nunes, 468 - Jardim Junqueira- Tatuít- SP.-Cep: 18.270-210
Fone: (15)3251.5848 / Fax: [15)3251.4711 e-mail: educacao(Gtatui.sp.gov.br

Tatuí, 30 de Novembro de 2021
Ofício nº 0927/GSME/2021

Assunto: Respostaao Requerimentonº 3454/2021

Prezado Senhor

Em atenção ao Requerimento nº 3454/2021 de autoria do Vereador Valdir de Proença, cumpre-

nos informar o que segue:

A obra da Creche Santa Cruz não se encontra paralisada, ela está atrasada.

Existe uma reunião agendada para o dia 4º de Dezembro de 2021, no Paço Municipal, com a! , Ç Dai,

Diretoria da Empresa Rvv, para definir a finalização e entrega dessa obra.

Sendo o que nos cumpre informar, reiteramos a V. &º os nossos protestos de estima e

consideração.

ELralo
Proj”, Elisângela da Costa Rosa Cecílio

Secretária Municipal da Educação

limo Sr.

Dr. Renato Pereira de Camargo
DD. Secretário de NegóciosJurídicos
Prefeitura Municipal
Tatui/sP